10
10

 NUMPAGES 4
4

	БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ1ТЕ

	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	453342, С1йет6ол ауылы,(рге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя №20

	23.12.2016 й.
	№ 56
	23.12.2016 г.

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское поселение Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является сельское поселение Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

            2. Обеспечить доведение изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является сельское поселение Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, до отделения Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.

         3. Признать утратившим силу постановление № 32 от 23 декабря 2015г. «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2017 года.

Глава администрации      _______________           Х.А.Аллабердин.
Утвержден
 постановлением                                                                                        Администрации  сельского поселения

                Новопетровский сельсовет    муниципального района
Кугарчинский район Республики Башкортостан
от 23декабря 2016 г. № 56
Перечень
кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское  поселение Новопетровский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан
       В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого – четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

791 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	Прочие поступления

791 2 02 29999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7104 151

	Субсидии на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	7105 151

	Субсидии на софинансирование расходов по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период

	7111 151
	Субсидии на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы»

	7112 151
	Субсидии на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	7113 151

	Субсидии на проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, а также ребенка-инвалида

	7114 151
	Субсидии на премирование победителей республиканского конкурса «Самое благоустроенное сельское поселение Республики Башкортостан»

	7115 151
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

	7121 151
	Субсидии на компенсацию платежей граждан за коммунальные услуги в связи с необходимостью соблюдения ограничений роста совокупной платы за коммунальные услуги

	7132 151
	Субсидии на осуществление мероприятий по переходу на поквартирные системы отопления и установке блочных котельных

	7135 151
	Субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

791 2 02 49999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7301 151
	Прочие безвозмездные поступления

	7501 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	7502 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	7503 151
	Прочие межбюджетные трансферты на осуществление дорожной деятельности в границах поселений

	7505 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на премирование победителей республиканского конкурса «Лучший многоквартирный дом»

791 2 02 90054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	7301 151

	Прочие безвозмездные поступления

791 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	6100 180
	Прочие поступления

	6200 180
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 180
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

10